
 

 

 

 

Niedziela 26.03. V W. Postu 

  7:00 Różaniec 

  7:30 1. Za + ks. Gerd Verhoeven - emerytowany proboszcz z Hochdahl 

 2. Za + Krzysztofa Piaskowskiego - zam. od sąsiadów 

  9:30 Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP 

10:00 1. Za wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące, opuszczone a potrzebujące modlitwy 

 2. Za + Brygidę Lepka - zam. od sąsiadów 

16:00 Gorzkie żale i kazanie pasyjne 

17:00 Za + Marię Kałuża, Gertrudę Nowak, Annę Danisz, Krzysztofa Makuska - zam. od sąsia-
dów 

 

Poniedziałek 27.03. 

  7:00 Za ++ rodziców Franciszkę i Tadeusza, teściów Marię i Franciszka i pokr. 

18:00 Za + Brygidę Lepka - zam. od koleżanek 

 

Wtorek 28.03. 

17:30 Różaniec za  młode pokolenie 

18:00 Z podz. za wszelkie łaski z prośbą za wst. NSM o dalsze Boże bł. opiekę, zdrowie dla 
Janusza z ok. urodzin oraz o Boże bł. w rodzinie 

  

Środa 29.03.  

17:00 Za + męża Henryka w 15 r. śmierci, ++ rodziców, teściów, dziadków 

 

Czwartek 30.03. 

17:45 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

18:00 Za + żonę, matkę Alicję Lebok w 1 r. śmierci 

 

Piątek 31.03.  
17:00 Za ++ ojca Pawła Kandora z ok. urodzin, matkę Elżbietę, rodziców Paulinę i Piotra Drzy-

zga, siostrę Elżbietę, szwagra Rajmunda, swatów Bernarda i Eugeniusza, dziadków z obu 
stron 

17:30 Droga krzyżowa ulicami 

 

I Sobota 01.04.  

  8:00 Wynagrodzenie za grzechy świata, parafii i nasze osobiste 

15:00 Roczek: Eliane Scarlett i Giuliana Jasmine Brockhuis 

17:00 Różaniec i Nabożeństwo Maryjne 

18:00 Za ++ matkę Annę w r. urodzin, ojca Józefa, teściów Hildegardę i Józefa oraz pokr. 

 

Niedziela 02.04. Palmowa 

  7:00 Różaniec 

  7:30 O radość życia wiecznego za ++ ojca Franciszka w r. urodzin, matkę Różę, rodziców  
Urszule i Jerzego oraz pokr. 

10:00 Do Miłosierdzia Bożego za ++ Ewalda Ozimek w r. śmierci, siostrzenicę Agnieszkę,  
++ z rodzin Ozimek, Spałek 

15:00 Droga krzyżowa na Regolowcu 

17:00 Za ++ ojca Edmunda Mocny w r. śmierci, matkę Hildegardę i pokr. 

od 26.03. do 02.04. 
  Nasza   Kolonowska 
Rodzina   Parafialna 

12 (1468) 26.03.–02.04.2023 r. 

Refleksja 
Są ludzie, którzy rozsiewają wokół siebie woń dobra. Taką osobą był Jezus 
Chrystus, przyjaciel Marty, Marii i Łazarza. Przyjaciel każdego z nas. To 
On ma władzę nad śmiercią. Tylko On może powiedzieć: „Łazarzu, wyjdź 
na zewnątrz!”. Bardzo wymowne są tu ludzkie odruchy Jezusa: głębokie 
wzruszenie i płacz. Pewnie nawet największy „twardziel” nie ukryłby  
w takim momencie wzruszenia. Taka jest właśnie siła miłości. To miłość 
przemienia oblicze człowieka, oblicze świata. Przebacza, ociera niepotrzeb-
ne łzy, tuli rozdygotane dłonie, koi niespokojne serce. Potrafi dostrzec  
obraz i podobieństwo Boże. Kapelan jednego z polskich szpitali dzielił się 
swoim spotkaniem z człowiekiem chorym na AIDS. Pewnego razu udał się 
na oddział, aby odwiedzić leżących tam chorych. Gdy przybył do jednej  
z sal, na której leżał ów chory, zaproponował mu spowiedź. A on oburzony 
tą propozycją zaczął wołać, że Boga nie ma, bo on musi tak strasznie cier-
pieć. Bezradny kapelan usiadł przy jego łóżku i odruchowo chwycił go za 
rękę. Po pewnym czasie ów chory już z całkiem innym spojrzeniem powie-
dział: „Musi coś w tym być, bo jesteś pierwszym człowiekiem, który od 
kilku miesięcy chwycił mnie za rękę bez rękawiczki”. I poprosił o spo-
wiedź. Ten niby drobny gest dokonał tak wielkiej przemiany, otworzył peł-
ne buntu serce chorego. Miłość przemienia oblicze świata. Jakże inaczej 
wyglądałby nasze rodziny i parafie gdyby zamiast smutnych, znużonych  
i zmęczonych twarzy, byli tam ludzie o pogodnych, uśmiechniętych obli-
czach. Tylko miłość może przemienić nasze serca. Miłości nie da się kupić, 
ani tym bardziej znaleźć na ulicy, można nią tylko kogoś obdarować i wza-
jemnie otrzymać ją w darze. Miłość czysta, sprawiedliwa i mądra jest naj-
wspanialszym darem, jaki może się stać naszym udziałem w spotkaniu  
z drugim człowiekiem. Jest darem i nie wypływa z potrzeb człowieka. Ona 
dopiero rodzi potrzeby. Nie dlatego przecież kocham człowieka, że go  
potrzebuję, lecz dlatego go potrzebuję, że go kocham. Czy potrafisz służyć 
drugim? Potrzeba najpierw zobaczyć, tuż obok mnie potrzebującego.  
Zobaczmy na naszej ulicy. Wyszukajmy ludzi starszych, samotnych, o któ-
rych zapomnieli ich najbliżsi. 

 
Sentencja: ks. P. Pawlukiewicz - W świecie jest bardzo wielki deficyt poko-
ry. Małe dzieci wszystko wiedzą, profesorowie wszystko wiedzą, hydrauli-
cy wszystko wiedzą, babcie wszystko wiedzą, my księża też wszystko wie-
my. 

 
www.parafia-kolonowskie.pl 

tel: 77 4611167 
e-mail: parafia.kolonowskie@wp.pl 

konto: BS o. Kolonowskie 
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 W kazaniach, w Niedziele Wielkiego Postu przybliżam Program HALT. Mówi on 
o stanach w życiu, które Nam szkodzą. Nazwa Programu pochodzi od czterech 
angielskich słów. Nigdy nie bądź zbyt: H-ungry (głodny); A-ngry (zły);  
L-onely (samotny); T-ired (zmęczony). Mowa już była o T-ired, o L-onely,  
o A-ngry. Dziś o H-ungry (na Mszach o 7:30 i 10:00). 

 W kazaniach Pasyjnych mowa jest o osobach, które spotykamy podczas męki  
i drogi krzyżowej Jezusa. Było słowo o Annaszu i Kajfaszu, o Piłacie, o żonie  
Piłata, o rzymskich żołnierzach. 

 

RAZEM do Lizbony:  

W świątyni znajduje się skarbonka „Jałmużna Postna”. Rezygnując z czegoś, moż-
na w zamian, ofiarę włożyć do skarbonki. Wasze dary serca, będą przeznaczone na 
dwa cele: pomoc dla osób zagubionych, bezdomnych oraz na wyjazd 13 młodych 
ludzi na ŚDM w Lizbonie. Z tyłu kościoła, ale też u młodych można nabywać różań-
ce na dłoń. Różańce wykonały siostry z kontemplacyjnego karmelu oraz s. Juranda  
z dziećmi ze świetlicy w Sosnowcu. Na Vinted, Allegro, OLX - można nabywać 
plakaty. Akcję złom pragniemy przeprowadzić w sobotę 15.04. Prosimy o dostarcza-
nie informacji gdzie będzie można po złom podjechać. Informację przyjmują na kar-
teczce, ustnie, sms następujące osoby: ks. Piotr (osobiście lub do skrzynki poczto-
wej), Laura Czupała ul. Opolska, Kinga Burda ul. Haraszowskie, Ramona Lorek  
ul. 1 Maja, Natalia Szymocha ul. ks. Czerwionki. A wkrótce babeczka, życzenia, 
piórko z poduszki na której spali strażnicy przy grobie, limitowana seria kogutów, 
szukanie jajek z wyciskanym sokiem, zarumienioną herbatką, popcornem. Zaprasza-
my, organizuj czas i ciut grosza.  

 

W kwietniu następujące Róże Różańcowe prosimy o prowadzenie modlitw: 

04.04. Róża 2 p. Anna Bock 

09.04. Róża 3 p. Katarzyna Budnik 

10.04. Róża 4 p. Irena Czupała 

16.04. Róża 5 p. Elżbieta Ullmann 

23.04. Róża 6 p. Maria Baron 

30.04. Róża 7 p. Maria Drzyzga 

 

Dziękujemy rodzicom dzieci I komunijnych za dar dla parafii. Jest to nowa figura 
Pana Jezusa Zmartwychwstałęgo. 

 

W sobotę 15.04. jest organizowany wyjazd do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego  
w Łagiewnikach. Zapisy u: p. Marii Okoń 501796669; p. Renaty Ziaja 692129863. 

 

Na wesoło 

 Nauczycielka do Jasia: Zawsze, gdy jest klasówka, Ciebie nie ma w szkole z po-
wodu chorej babci. - Proszę pani, my też podejrzewamy, że babcia symuluje. 

 Żona do męża: Powiedz mi jakiś komplement. - Masz wspaniałego męża. 

 
Dziś kolekta na cele parafii. O 16:00 ostatnie Nabożeństwo Gorzkich żali.  

———————————–———————————————— 

W środę o 17:00 Msza św. szkolna. Sprawy kancelaryjne i zapisywanie Intencji 
Mszalnych w godzinach 16:00 - 17:00 i 17:30 - 18:00. 

———————————–———————————————— 

W czwartek o 17:00 w salce spotkanie kandydatów do Bierzmowania (VIII klasa). 

———————————–———————————————— 

W piątek Msza św. o 17:00, o 17:30 Droga Krzyżowa ulicami naszego miasta. 

———————————–———————————————— 

I sobota o 8:00 Msza św. wynagradzająca, o 15:00 Msza św. roczków, o 17:00 
Różaniec i Nabożeństwo. Od 9:00 prace porządkowe rodziców dzieci I komunij-
nych. 

———————————–———————————————— 
Niedziela Palmowa. Podczas każdej Mszy św. poświęcenie palm. Palmy będzie 
rozprowadzał nasz parafialny Caritas przed każdą Mszą. św. Będzie można też 
nabywać różne świeczki wielkanocne i dekoracje. O 10:00 Procesja z palmami do 
świątyni od figury MB Fatimskiej. O 15:00 na Regolowcu Droga Krzyżowa.  
Kolekta na cele diecezji i seminarium. 

———————————–———————————————— 

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać.  

W nadchodzącym tygodniu o sprzątanie kościoła i salek, prosimy panią z ul. Ko-
nopnickiej: Agnieszka Płuszczewicz, Joanna Spałek, Małgorzata Biskup, Sandra 
Guzy.  

———————————–———————————————— 
Caritas parafii prosi chętnych o upieczenie ciastek na kiermasz wielkanocny. 
Ciastka prosimy przynosić do salki w czwartek, godz. 17:00 - 18:00. Kiermasz 
Caritas na którym będą palmy, ciasteczka i różności odbędzie się w Niedzielę Pal-
mową. 

———————————–———————————————— 

Do nabycia Gość Niedzielny, Mały Gość oraz małe Paschaliki (na stoliku) 

———————————–———————————————— 
Ekstremalna Droga Krzyżowa. Hasło- „Tylko dla romantyków”. Odbędzie w pią-
tek. Msza św. o godz. 20.00 w kościele NSPJ w Zawadzkiem. Do wyboru są czte-
ry trasy: - św. Maksymiliana Kolbego z początkiem i zakończeniem w Zawadz-
kiem (40 km) 

- św. o. Pio z początkiem i zakończeniem w Zawadzkiem (40 km) 

- św. Józefa z Zawadzkiego do Jemielnicy (40 km) 
- św. Anny z Zawadzkiego na Górę Św. Anny (41 km) 

Zapisy oraz szczegóły na stronie www.edk.org.pl 

———————————–———————————————— 

Kolekta na kwiaty do Bożego Grobu wyniosła 4.950 i 5 euro. W skarbonce 
„Jałmużna Postna” dotychczasowe ofiary to 987 zł. 

http://www.edk.org.pl/

